
管理工学研究所コンシューマー向け製品をお取り扱いいただいている各社様へ 

 

株式会社管理工学研究所 

 

定価証明書（代理店証明書を含む）の取り扱いについて 

 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品の販売にご尽力いただきありがとうございます。 

 

弊社における定価証明書（代理店証明書を含む）の取り扱いにつきまして、下記の通

りご案内いたします。 

 

敬具 

 

 

記 

 

定価証明書の発行について 

 

弊社コンシューマー製品はオープン価格としております。 

定価証明書、および定価証明書に準ずる証明書等の発行は行なっておりません。 

つきましては、本ご案内をもちまして定価証明としてご利用くださいますようお願い

申し上げます。 

 

 対象商品：桐パッケージ製品、桐ライセンス製品 

 価格：オープン価格 

 

以上 

 

（2017 年 12 月 15 日 発行） 

 


